Fiche technique du contrôleur IQ4E/.. TA201340FRA version 1, 28 avril 2015. S’applique à v3.30.� 1
Fiche technique
Contrôleur
IQ4E/..
Contrôleur IQ4E
Description
Le contrôleur IQ®4E dispose de 10 entrées universelles et de 6 sorties de tension
analogiques et est extensible jusqu'à 192 points (selon la version du contrôleur) en

MAINTENANCE SUR LE TERRAIN
Le IQ4E ne nécessite aucune maintenance préventive.
!
AVERTISSEMENT : ne contient aucune pièce nécessitant
un entretien. Ne pas essayer d'ouvrir l'unité. Le non-respect
de cet avertissement risque d'endommager l'unité.
10	 Fiche technique du contrôleur IQ4E/.. TA201340FRA version 1, 28 avril 2015. S’applique à v3.30.
IQ4E/..� Fiche technique
CODES DE COMMANDE
IQ4E/[CHAN]/[LAN]/BAC/[Alimentation]
[CHAN] Nombre de canaux d'E/S pris en charge : 16, 32, 64, 96, 128, 160, 192
[LAN] Vide Pas de boucle de courant Trend
LAN Équipé de l'option boucle de courant Trend
[Alimentation] 230 Alimentation d'entrée 230 Vac.
Remarque : les services Web XML sont une fonction standard du IQ4E.
IQ4E/16/BAC/230	 IQ4E avec 16 canaux d’E/S et une alimentation de 230 Vac
IQ4E/32/BAC/230	 IQ4E extensible à 32 canaux d’E/S et avec une alimentation de 230 Vac
IQ4E/64/BAC/230	 IQ4E extensible à 64 canaux d’E/S et avec une alimentation de 230 Vac
IQ4E/96/BAC/230	 IQ4E extensible à 96 canaux d’E/S et avec alimentation de 230 Vac
IQ4E/128/BAC/230	 IQ4E extensible à 128 canaux d’E/S et avec une alimentation de 230 Vac
IQ4E/160/BAC/230	 IQ4E extensible à 160 canaux d’E/S et avec une alimentation de 230 Vac
IQ4E/192/BAC/230	 IQ4E extensible à 192 canaux d’E/S et avec une alimentation de 230 Vac
IQ4E/16/LAN/BAC/230	 IQ4E avec 16 canaux d’E/S, boucle de courant Trend et une alimentation de 230 Vac
IQ4E/32/LAN/BAC/230	 IQ4E extensible à 32 canaux d’E/S, boucle de courant Trend et avec une alimentation
de 230 Vac
IQ4E/64/LAN/BAC/230	 IQ4E extensible à 64 canaux d’E/S, boucle de courant Trend et avec une alimentation
de 230 Vac
IQ4E/96/LAN/BAC/230	 IQ4E extensible à 96 canaux d’E/S, boucle de courant Trend et avec une alimentation
de 230 Vac
IQ4E/128/LAN/BAC/230	 IQ4E extensible à 128 canaux d’E/S, boucle de courant Trend et avec une alimentation
de 230 Vac
IQ4E/160/LAN/BAC/230	 IQ4E extensible à 160 canaux d’E/S, boucle de courant Trend et avec une alimentation
de 230 Vac
IQ4E/192/LAN/BAC/230	 IQ4E extensible à 192 canaux d’E/S, boucle de courant Trend et avec une alimentation
de 230 Vac
MISES À NIVEAU
Les mises à jour du contrôleur suivantes sont disponibles pour augmenter le nombre de canaux d'E/S pris en charge :
IQ4E/16-32/UP	 Mise à niveau de 16 à 32 canaux
IQ4E/32-64/UP	 Mise à niveau de 32 à 64 canaux
IQ4E/64-96/UP	 Mise à niveau de 64 à 96 canaux
IQ4E/96-128/UP	 Mise à niveau de 96 à 128 canaux
IQ4E/128-160/UP	 Mise à niveau de 128 à 160 canaux
IQ4E/160-192/UP	 Mise à niveau de 160 à 192 canaux
Remarque  : la mise à niveau augmentera uniquement le nombre de canaux d'E/S pris en charge par le logiciel embarqué  ;
elle n'effectue pas de modification matérielle. Des modules E/S supplémentaires seront nécessaires pour exploiter les canaux
supplémentaires.
ACCESSOIRES